o N
VIII CORRIDA CIDADE DE TANGARA %?OD 10
SECRETARIA DE ESPORTES ([ msoﬂ gogspm
Resultados

Classif. Numeral Nome Categoria Tempo Por Cat.
1 225 Alison Vinicios M16-30 33'31,735 1° M16-30
2 37 Daniel Gouveia dos Santos M31-40 34'10,802 1° M31-40
3 141 Fernando da Silva M41-50 35'47,524 1° M41-50
4 49 Ronicrei Cassimiro De Souza M31-40 36'02,027 2° M31-40
5 355 Paulo Henrique Martins da Silva M31-40 36'05,881 3° M31-40
6 116 Aldevan Nascimento dos Santos M41-50 36'21,264 2° M41-50
7 234 Gabriel Alves Silva M16-30 37'14,918 2° M16-30
8 231 Welington da conceicdo matos M31-40 37'32,195  4° M31-40
9 193 Jesse Willian Dias da Graga M31-40 37'37,011 5° M31-40
10 399 Cristiano DE DEUS M16-30 38'06,074  3° M16-30
11 39 Tailson Gomes M16-30 38'18,065  4° M16-30
12 303 SIDNEI Braga Notari M31-40 38'27,788  6° M31-40
13 205 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M41-50 38'37,676  3° M41-50
14 132 Claudio Goes M31-40 38'48,388  7° M31-40
15 409 José Geraldo Da Silva Santos M41-50 38'49,215  4° M41-50
16 56 Aldicley Taveira da silva Taveira M31-40 39'14,087 8° M31-40
17 280 Francisco Barbosa dos santos M31-40 40'00,963  9° M31-40
18 67 Wingleson dos Reis Oliveira M31-40 40'29,570 10° M31-40
19 327 Odoclécio Barbosa Rocha M31-40 40'59,633 11° M31-40
20 108 Ailton Dos Santos M51-60 41'31,641 1° M51-60
21 281 MARINO PEREIRA DOS SANTOS M51-60 41'59,847  2° M51-60
22 336 PAULO FERNANDES Carvalho M41-50 42'21,827  5° M41-50
23 406 Derisvaldo de Souza Silva M31-40 42'32,335 12° M31-40
24 344 Luiz Barbosa M16-30 42'57,711 5° M16-30
25 1036 José Adolfo Corréa da Silva Janior SERV.M 43'09,273  1° SERV.M
26 223 Mateus Vicente Santos da Silva M16-30 43'21,401 6° M16-30
27 176 Antonio Marcos Souza cruz M41-50 43'41,249 6° M41-50
28 1019 edimarans xavier dos santos SERV.M 44'00,918 2° SERV.M
29 7 Dhonatan Rosa da silva M31-40 44'08,127 13° M31-40
30 72 José Aparecido Vieira dos Santos M41-50 44'11,053 7° M41-50
31 26 José Marcos de Almeida M31-40 44'16,638 14° M31-40
32 256 Vanilso Da silva de Oliveira M31-40 44'21,766 15° M31-40
33 61 Everson Duarte de Almeida M31-40 44'24,828 16° M31-40
34 305 MARCOS RAFAEL WIESENHUTTER M31-40 44'25,816 17° M31-40
35 105 JOSE RICARDO DA SILVA M41-50 44'42 259  8° M41-50
36 189 Henrique Macedo M16-30 44'55,870 7° M16-30
37 148 Vitor Felipe M16-30 44'56,676  8° M16-30
38 417 LUIZ GUSTAVO GOUVEIA GONGALVES M31-40 45'27,718 18° M31-40
39 91 Jonatan Souza Alves da Fonseca M16-30 45'39,267 9° M16-30
40 334 Welington Hoeppers M16-30 45'50,239 10° M16-30
41 1034 GILSON GLORIA SERV.M 45'55,462  3° SERV.M
42 35 Geniton Costa Medeiros M16-30 46'04,365 11° M16-30
43 389 ABNADAB DA SILVA SIQUEIRA M31-40 46'08,392 19° M31-40
44 120 Rony kley Vieira da silva M31-40 46'15,875 20° M31-40
45 401 Filipe Gongalves dos Santos M31-40 46'26,993 21° M31-40
46 4 Weber Ventuil Nespoli M16-30 46'34,509 12° M16-30
47 331 Miguel Rodrigues M16-30 46'45,271 13° M16-30
48 358 José Carlos Fernandes de Azevedo M51-60 46'48,550 3° M51-60
49 233 Pedro Paulo Santos Pereira M16-30 46'56,696 14° M16-30
50 182 Alexandre de Oliveira Insfran Oliveira M31-40 47'04,797 22° M31-40
51 381 Daniel Oliveira Braga M16-30 47'05,193 15° M16-30
52 254 Ronesberto Busato Silva M31-40 47'17,403 23° M31-40
53 255 Diego Paulo Reckziegel M31-40 47'20,723 24° M31-40
54 62 Pedro Silvério Xavier Pereira M31-40 47'28,053 25° M31-40
55 71 Janio Barbosa da Silva M31-40 47'31,394 26° M31-40
56 351 Adriano SIQUEIRA M31-40 47'47,185 27° M31-40
57 60 DOUGLAS GONCALVES DA CUNHA M41-50 48'00,523  9° M41-50
58 184 MATEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA M16-30 48'10,989 16° M16-30
59 8 Maikel Mueller M16-30 48'58,430 17° M16-30
60 292 Jeferson Novaes M31-40 49'11,468 28° M31-40
61 20 Gabriel Teste M16-30 49'12,227 18° M16-30
q 62 1013 Rogerio Da silva SERV.M 49'28,481  4° SERV.M )
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Classif.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Numeral

392
44
325
390
310
350
202
139
284
203
383
14
243
166
1025
32
1016
222
3
295
151
315
1015
150
236
123
173
138
393
133
98
246
47
352
275
285
345
112
17
385
403
354
43
19
83
230
70
387
87
140
147
23
357
252
268
426
424
423
1007
301
170
402
165
288
1042
298
420

Nome

HARRISON ALMEIDA MARTINS
Luciano Araljo Gongalves
Marcelo Moreira dos Santos

JOSE AYRON VENTURA GONGALVES FERREIRA

Wagner leite

Jodo Batista dos Santos Torquato Torquato

JOSE CARDOSO JUNIOR

Rafael Marques

GUILHERME FARIAS

Leonardo Peixoto

DIERLISON APARECIDO DA CUNHA
Ten Kuo Tai

EMERSON M. Dias

JOSE CARLOS DOMINGUES JUNIOR
Agnaldo Almeida

Henio Akiyo Miyoshi

Anildo Ferreira Machado
Wanderson de Souza Santos
WILIAN FERNANDO ROMAGNOLLI
Wanderley Leite

Wagner Galante

Anderson Morais Kimecz

Sergio Manhoni Junior

Jhonatan Rodrigues Oldenburg
Leandro Narciso

MARCOS ANTONIO MINARI

Cesar Augusto

ERLON MARCELO

Deivid Junior do Nascimento Barros
Robson Braga Rodrigues

Alison Gustavo Rocha Pereira
Willian Teste

Wesley Ricardo Oliveira Albues
Gean pereira Melo

Luis Fabiano

JANIO VIEIRA DA SILVA

Valter marcos Soares sleider Soare
lednidas quatrin

Matheus Luckachaki

Jose de Ribamar Ribero Feitosa
Janderson Rodrigues dos Santos
José Luiz De Jesus Egues Oliveira
Edevaldo Arantes

Olmir Cividini

Elvis Gongalves Ferreira

Matheus Carmo de Matos Pinho
Emerson Antonio

Jose Leandro Bermert Silva
Juliano Busatto

Adalberto Teixeira

Gongalo Vasconcelos Duarte
Breno Araguaia Souza silva
Giancarlo Reisdorfer

ANDRE SANTOS MENDES

José Alexandre Figueiredo Chaves
LENILSON RODRIGUES CHAVES
Joacir Manoel da silva

Addo Martins da cruz

Murilo Mantovani sermanowicz
Elivelton Maurer

Elias Ribeiro de Souza

jose gomes honorato honorato
José Valério

Mateus Souza

FRANCISCO RUBENS DE Sousa
Lucas Esteves

EDVALDO ANTUNES

Categoria

M31-40
M41-50
M41-50
M16-30
M31-40
M41-50
M41-50
M16-30
M16-30
M31-40
M31-40
M31-40
M16-30
M31-40
SERV.M
M31-40
SERV.M
M31-40
M31-40
M31-40
M31-40
M16-30
SERV.M
M31-40
M41-50
M41-50
M16-30
M31-40
M31-40
M16-30
M16-30
M31-40
M31-40
M16-30
M16-30
M31-40
M61+
M31-40
M16-30
M31-40
M31-40
M41-50
M51-60
M51-60
M41-50
M16-30
M16-30
M16-30
M41-50
M41-50
M61+
M31-40
M16-30
M31-40
M16-30
M31-40
M41-50
M31-40
SERV.M
M31-40
M51-60
M61+
M41-50
M16-30
SERV.M
M16-30
M51-60

Tempo

49'34,205
49'38,448
49'54,727
50'08,801
50'13,325
50'19,344
50'23,300
50'23,490
50'28,667
50'37,001
50'38,123
50'56,280
51'00,599
51'03,204
51'04,310
51'26,690
51'35,389
51'40,970
52'19,302
52'22,866
52'24,820
52'57,766
53'04,508
53'07,744
53'42,069
53'46,764
53'50,877
53'53,999
54'01,771
54'27,496
54'33,216
54'36,225
54'36,554
54'36,592
54'51,125
55'33,068
55'43,370
55'51,987
56'05,190
56'11,068
56'18,751
56'19,218
56'45,904
56'46,279
56'52,068
56'58,913
56'59,134
57'29,000
57'31,638
57'31,648
57'42,540
57'47,484
58'05,190
58'13,732
58'14,774
58'36,000
58'40,210
58'40,288
58'46,617
58'47,753
58'55,506
59'22,180
59'24,831
59'49,248
1h00'29,744
1h00'33,731
1h00'43,325

Por Cat.

29° M31-40
10° M41-50
11° M41-50
19° M16-30
30° M31-40
12° M41-50
13° M41-50
20° M16-30
21° M16-30
31° M31-40
32° M31-40
33° M31-40
22° M16-30
34° M31-40
5° SERV.M
35° M31-40
6° SERV.M
36° M31-40
37° M31-40
38° M31-40
39° M31-40
23° M16-30
7° SERV.M
40° M31-40
14° M41-50
15° M41-50
24° M16-30
41° M31-40
42° M31-40
25° M16-30
26° M16-30
43° M31-40
44° M31-40
27° M16-30
28° M16-30
45° M31-40
1° M61+
46° M31-40
29° M16-30
47° M31-40
48° M31-40
16° M41-50
4° M51-60
5° M51-60
17° M41-50
30° M16-30
31° M16-30
32° M16-30
18° M41-50
19° M41-50
2° M61+
49° M31-40
33° M16-30
50° M31-40
34° M16-30
51° M31-40
20° M41-50
52° M31-40
8° SERV.M
53° M31-40
6° M51-60
3° M61+
21° M41-50
35° M16-30
9° SERV.M
36° M16-30
7° M51-60

v
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Classif.

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
184
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
185
186

Numeral

302
247
197
259
175
55
104
1003
1024
119
211
388
394
379
244
309
75
333
1023
1040
283
2005
371
219
418
144
408
277
6
199
200
1029
42
341
74
21
1018
172
154
391
1039
213
384
365
135
1012
224
290
273
414
1009
319
251
73
181
425
2006

Nome

Jackson Firmino

Vitor Hugo Dias de Franga
Donizeti JUnior Romeiro

Mauricio Lamego

Igor Santos

Rogelio Inacio dos santos

VITOR GABRIEL DUARTE

Paulo Vinicius Egues

JURANDI FERREIRA DOS SANTOS
Cleber Danilo da Silva

Rafael Valeiro Laurito

Pedro Henrique Alves Miranda
José Paulo Pereira

Veriano de Brito Cunha

Bruno Souza

Ivan Antonio Panazzolo

Lucas Alves dos Santos

Fernando Gomes Trindade Trindade
Rafael Bruno dos Santos Lins
Nailson Pereira da Silva

Julio Cesar Leal Ferreira Borges Leal
Hilquias Andrade de Souza Junior
Halisson Araujo

Felipe Da Silva Alexandre
SEBASTIAO SAMUEL DE FRANCA
Delvam Correa rios Correa
Vinicios Baggio Marschall

Gustavo Baggio

Osmair Borges TAEB'S

Oberdan Pedroso da Costa Nunes
Rodrigo Silva dos Santos

Renato Belém

Desideri Marx Travessini
ROGERIO SILVA SANTOS

Lucas Da Silva Brandao

Dheyke Alaff Ramos

Alrino Crespo Chaves

Jefeter Costa Medeiros
EDIVALDO Ribeiro Tocantins
Gilmar Silva Santos

DENILSON BARBOSA DOS SANTOS
Richard Wayse

Fernando Gongalves de Oliveira
Noel Granja da Costa

Ivanildo Rosalio de Paula

Sandro Soares de Araujo

Caique Alves Barboza

Carlos Henrique dos Santos
marco lopes

DAVID FERREIRA DE AMORIM
Everton Vendrame

Eduardo Henrique Martins silva
LENIN DA SILVA

Gustavo Barbosa Pereira

Joadil Pinheiro da Silva Fontes
Deivid Junior do Nascimento
Jamberto Pedroso de Barros Barros

Largaram: 477 | Ranqueado: 324
SERV.M: SERVIDOR MASCULINO, M16-30: MASC. 16 A 30 ANOS, M31-40: MASC. 31 A 40 ANOS, M41-50: MASC. 41 A 50 ANOS, M51-60: MASC. |
60 ANOS, M61+: MASC. 61 ANOS ACIMA, PNE: PNE

Categoria

M31-40
M16-30
M16-30
M61+
M16-30
M41-50
M16-30
SERV.M
SERV.M
M31-40
M41-50
M16-30
M51-60
M51-60
M31-40
M61+
M16-30
M41-50
SERV.M
SERV.M
M31-40
PNE
M16-30
M16-30
M31-40
M41-50
M16-30
M16-30
M41-50
M41-50
M16-30
SERV.M
M31-40
M41-50
M16-30
M16-30
SERV.M
M31-40
M51-60
M61+
SERV.M
M31-40
M61+
M51-60
M41-50
SERV.M
M16-30
M16-30
M16-30
M31-40
SERV.M
M16-30
M16-30
M31-40
M51-60
M31-40
PNE

Tempo

1h00'53,482
1h01'03,894
1h01'10,923
1h01'18,232
1h01'37,494
1h01'38,069
1h01'52,029
1h02'00,583
1h02'11,243
1h02'15,404
1h02'28,409
1h02'29,626
1h02'44,455
1h03'00,474
1h03'05,167
1h03'09,950
1h03'36,414
1h03'36,866
1h03'42,316
1h04'15,086
1h04'22,269
1h36'39,921
1h05'33,154
1h07'00,157
1h07'00,235
1h07'50,274
1h08'14,405
1h08'14,486
1h08'20,585
1h08'28,135
1h09'43,000
1h10'02,216
1h10'02,713
1h11'18,767
1h11'26,681
1h11'45,053
1h13'11,959
1h13'30,891
1h14'59,511
1h14'59,704
1h15'56,664
1h16'37,711
1h17'00,550
1h17'29,127
1h18'15,188
1h18'25,387
1h19'38,690
1h19'58,938
1h22'34,862
1h24'30,861
1h25'51,882
1h26'12,099
1h26'23,267
1h26'32,064
1h29'43,265
1h38'08,012
2h13'32,585

Por Cat.

54° M31-40
37° M16-30
38° M16-30
4° M61+
39° M16-30
22° M41-50
40° M16-30
10° SERV.M
11° SERV.M
55° M31-40
23° M41-50
41° M16-30
8° M51-60
9° M51-60
56° M31-40
5° M61+
42° M16-30
24° M41-50
12° SERV.M
13° SERV.M
57° M31-40
1° PNE

43° M16-30
44° M16-30
58° M31-40
25° M41-50
45° M16-30
46° M16-30
26° M41-50
27° M41-50
47° M16-30
14° SERV.M
59° M31-40
28° M41-50
48° M16-30
49° M16-30
15° SERV.M
60° M31-40
10° M51-60
6° M61+
16° SERV.M
61° M31-40
7° M61+
11° M51-60
29° M41-50
17° SERV.M
50° M16-30
51° M16-30
52° M16-30
62° M31-40
18° SERV.M
53° M16-30
54° M16-30
63° M31-40
12° M51-60
64° M31-40
2° PNE

v
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